
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(УНУ)

НАКАЗ

23.05.2025 м. Умань № 01-05/ /З

Про введення в дію рішення
Вченої ради УНУ
про утворення разової 
спеціалізованої вченої ради

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44 (зі змінами) та на підставі рішення Вченої ради УНУ від 22 травня 
.2025 р., протокол № 8

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію рішення Вченої ради УНУ від 22 травня 2025 р., протокол 
№ 8, про утворення разової спеціалізованої вченої ради з правом прийняття до 
розгляду та проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора 
філософії.

2. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до 
розгляду та проведення захисту дисертації ЗАЛІЗНЯК Яни Іванівни на здобуття 
ступеня доктора філософії з галузі знань 10 Природничі науки за спеціальністю 
103 Науки про Землю.

3. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 
захисту дисертації ЗАЛІЗНЯК Яни Іванівни на здобуття ступеня доктора 
філософії з галузі знань 10 Природничі науки за спеціальністю 103 Науки про 
Землю:

КИСЕЛЬОВ Юрій Олександрович, доктор географічних наук за 
спеціальністю 11.00.02 - економічна та соціальна географія, професор, 
завідувач кафедри геодезії, картографії і кадастру Уманського національного 
університету - голова ради;

КРАВЦОВА Ірина Віталіївна, кандидат географічних наук за 
спеціальністю 11.00.11 - конструктивна географія і раціональне використання 
природних ресурсів, доцент, доцент кафедри екології та безпеки 
життєдіяльності Уманського національного університету - рецензент;



2

Продовження наказу від 23 травня 2025 року № 01-05/ О

ЯЦЕНТЮК Юрій Васильович, доктор географічних наук за 
спеціальністю 11.00.11 - конструктивна географія і раціональне використання 
природних ресурсів, професор, професор кафедри географії Вінницького 
державного педагогічного університету імені Михайла Коцюбинського - 
офіційний опонент;

БОЯРИН Марія Володимирівна, кандидат географічних наук за 
спеціальністю 11.00.11 - конструктивна географія і раціональне використання 
природних ресурсів, доцент, доцент кафедри екології та охорони 
навколишнього середовища Волинського національного університету імені 
Лесі Українки - офіційний опонент;

ОВЧАРУК Валерія Анатоліївна, доктор географічних наук за 
спеціальністю 11.00.07 - гідрологія суші, водні ресурси, гідрохімія, професор, 
завідувачка кафедри гідрології суші Одеського національного університету 
імені 1.1. Мечникова- офіційний опонент.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та 
інноваційної діяльності Віктора КАРПЕНКА.

с ® __

7/, Зк Ч У" 1

^4 '^3787*

Наказ підготував: ■ '

завідувач аспірантури, докторантури

Микола КОРОТЄЄВ

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

проректор з наукової та інноваційної
діяльності ,

М. д/Л/
'Віктор КАРПЕНКО

2^^ .70 2$

провідний юрисконсульт

- Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА
/ЛЗ 2о<-о


